[bookmark: _GoBack]盐城市教育局直属学校2020年公开招聘教师拟进入体检、考察环节人员名单公布（第五批）

	序号
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	招聘计划
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	岗位内排序
	备注

	1
	盐城市龙冈中学
	高中物理
	201
	1
	王祥伟
	男
	76
	79.67
	78.20
	3
	第1、2名放弃，依次递补

	2
	盐城市伍佑中学
	高中物理
	206
	1
	张骅
	男
	91
	82.67
	86.00
	1
	加试第1名

	3
	盐城市伍佑中学
	高中生物
	208
	1
	周国地
	女
	67
	85
	77.80
	1
	加试第1名

	4
	市直初中
	初中语文
	228
	2
	戴毓文
	女
	80
	86.33
	83.80
	2
	加试第1名

	5
	市直小学
	小学语文
	249
	15
	盛洁瑶
	女
	82
	81.67
	81.80
	16
	第5名放弃，依次递补

	6
	市直小学
	小学语文
	250
	14
	施琳玉
	女
	76
	83
	80.20
	16
	第1、9名放弃，依次递补

	7
	市直小学
	小学语文
	250
	
	陈亭宇
	女
	80
	80
	80.00
	17
	

	8
	市直小学
	小学数学
	252
	14
	唐瑞君
	女
	82.5
	77
	79.20
	16
	第7名放弃，依次递补



